Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 075/2020

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 2a EDIÇÃO – 2019

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO – 6a CHAMADA

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o

Edital PROPESP no 06/2019 e considerando o Edital PROPESP no 25/2020, TORNA

PÚBLICO a homologação dos matriculados em 6a chamada, conforme segue:

1. DOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A listagem dos aprovados em sexta chamada consta no Anexo 1 por

área/polo/município.

2. Serão admitidos recursos, por escrito, dirigidos à Coordenadoria de Processos de

Seleção da Universidade Estadual de Ponta Grossa, desde que interpostos até às

23h59min do dia 17 de setembro de 2020, no seguinte endereço:

PROTOCOLO DIGITAL UEPG

SEI - Sistema Eletrônico de Informações

https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital - Solicitações Gerais

Descrição Simplificada do assunto: “À CPS – Recurso 6a Chamada – RESTEC Ambiental”

3. A partir do dia 21 de setembro de 2020, será publicado o Edital de Homologação

após a análise de recursos.

Ponta Grossa (PR), 15 de setembro de 2020.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico

https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital

Universidade Estadual de Ponta Grossa

ANEXO 1

RESULTADO: DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO – CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA APRESENTAÇÃO EM UNIDADES DE RESIDÊNCIA.

Área/Polo/Município: Engenheiro de Pesca/UNIOESTE/TOLEDO

Candidata: NILMARA RODRIGUES MACHADO

Situação: DEFERIDA - Apresentar-se na unidade IAT - Toledo

Candidata: DENNY DOROTHEIA JABS

Situação: INDEFERIDA – Não apresentou documentos

Área/Polo/Município: Geólogo ou Engenheiro de Minas ou Engenheiro

de Energia/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

Candidata: PAMELA CARON DE SOUZA

Situação: INDEFERIDO – Não apresentou documentos

Área/Polo/Município: Engenheiro Florestal/ESCOLA DE GOVER-

NO/CURITIBA

Candidato: JOAB DE MENDONÇA DA SILVA

Candidato: DEFERIDO - Apresentar-se na unidade IAT - Curitiba